
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0004832/2020 - 0004833/2020

 
VISTO:

Lo solicitado por el Arq. José Luis Pilatti, Secretario de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento de esta Facultad, a
fs. 1 de los expedientes de referencia, respecto del pago por los servicios de control y monitoreo de las alarmas en
los Edificios Pabellón Argentina, Integrador, Torre Integrador, Ciencias I y Ciencias II de esta Facultad, FCEFyN y
Baterias B, por los meses de enero y febrero de 2020;

CONSIDERANDO:

Que el trámite es viable mediante compras menores;

Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec. 1023/01 y su reglamentario Dec. 1030/16 y Ord. HCS
05/13 y Res. Rectoral 1017/19;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer el pago al proveedor Alarmas Keeper S.R.L., CUIT 30-62709347-7, de
las facturas detalladas a continuación:

FECHA COMPROBANTE MES IMPORTE

04/02/2020 B-0004-00010123 FEBRERO $1050.00

04/02/2020 B-0004-00010126 FEBRERO $1050.00

04/02/2020 B-0004-00010127 FEBRERO $3600.00

04/02/2020 B-0004-00010172 FEBRERO $1200.00

04/02/2020 B-0004-00010129 FEBRERO $1050.00

04/02/2020 B-0004-00010131 FEBRERO $1200.00

04/02/2020 B-0004-00010174 FEBRERO $1050.00

04/02/2020 B-0004-00010173 FEBRERO $1200.00

04/02/2020 B-0004-00010122 FEBRERO $3150.00

04/02/2020 B-0004-00010125 FEBRERO $1200.00

04/02/2020 B-0004-00010145 FEBRERO $1200.00



04/02/2020 B-0004-00010128 FEBRERO $3150.00

04/02/2020 B-0004-00010146 FEBRERO $1050.00

04/02/2020 B-0004-00010171 FEBRERO $1200.00

04/02/2020 B-0004-00010205 FEBRERO $5250.00

03/01/2020 B-0004-00009800 ENERO $1480.00

03/01/2020 B-0004-00009803 ENERO $1480.00

03/01/2020 B-0004-00009804 ENERO $3600.00

03/01/2020 B-0004-00009851 ENERO $1200.00

03/01/2020 B-0004-00009806 ENERO $1480.00

03/01/2020 B-0004-00009808 ENERO $1200.00

03/01/2020 B-0004-00009853 ENERO $1480.00

03/01/2020 B-0004-00009852 ENERO $1200.00

03/01/2020 B-0004-00009799 ENERO $3150.00

03/01/2020 B-0004-00009802 ENERO $1200.00

03/01/2020 B-0004-00009823 ENERO $1200.00

03/01/2020 B-0004-00009805 ENERO $3150.00

03/01/2020 B-0004-00009824 ENERO $1480.00

03/01/2020 B-0004-00009850 ENERO $1200.00

03/01/2020 B-0004-00009894 ENERO $5250.00

  TOTAL $ 57350.00

 

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior, sea atendido con Fondos Disponibles en la
Dependencia, hasta tanto se apruebe el presupuesto FCQ 2020 por el HCD.

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

SB/ab


	fecha: Miércoles 4 de Marzo de 2020
	numero_documento: RD-2020-200-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-03-02T16:05:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-04T17:41:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-04T17:41:57-0300
	GDE UNC




